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SEGUROS

EQUINOCCIAL

TU DEDICATE A VIVIR

RAMO TECNICO
ACCIDENTES PERSONALES
ACCIDENTES PERSONALES VI
BANCOS Y ENTIDADES FINANCIERAS
BUEN USO DE ANTICIPO
CASCO Y MAQUINARIA DE BUQUES
DINEROY VALORES
EQUIPO ELECTRONICO
EQUIPO Y MAQUINARIA DE CONTRATISTAS
FIDELIDAD
FIEL CUMPLIMIENTO DE CONTRATO
INCENDIO
LUCRO CESANTE POR INCENDIO
RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRACONTRACTUAL
RESPONSABILIDAD CIVIL PROFESIONAL
ROBO
ROTURA DE MAQUINARIA
TERREMOTO
TODO RIESGO DE VEHICULOS
TRANSPORTE ABIERTO
TRANSPORTE ESPECIFICO
TRANSPORTE INTERNO
VEHICULOS PESADOS
VIDA GRUPO
VIDA UNIVERSAL

RECLAMOS_PAGADOS
169
2

18
91

63

92
10
34

625
45

36
92
335

PAGO
216,138
4,230
72,633
282,575
7,965
35,548
68,129
27,857
1,235
411,400
88,325
240
23,893
234,129
15,356
354,552
21,653
902,600
286,719
9,685
268,813
264,315
1,689,265
2,477




